UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SGDĐT            Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Coi thi

Cuộc thi chọn học sinh giỏi Giải toán trên máy tính cầm tay

cho học sinh trung học cấp tỉnh, năm học 2025-2026

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 12/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Kế hoạch số 186/KH-SGDĐT ngày 18/9/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về tổ chức Cuộc thi chọn học sinh giỏi giải toán trên máy tính cầm

tay cho học sinh cấp trung học cơ sở, cấp trung học phổ thông năm học 2025-

2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và

Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Coi thi Cuộc thi chọn học sinh giỏi Giải toán trên

máy tính cầm tay cho học học sinh trung học cấp tỉnh, năm học 2025–2026, gồm

những ông, bà có tên theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Hội đồng Coi thi thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo đúng quy định

hiện hành và theo sự phân công của Chủ tịch Hội đồng.

Thường trực Hội đồng Coi thi làm việc từ 14 giờ ngày 06 tháng 12 năm 2025.

Toàn thể Hội đồng Coi thi làm việc từ 6 giờ 45  ngày 07 tháng 12 năm 2025.

Địa điểm: Trường THPT Trần Quốc Tuấn, số 503 đường Quang Trung, phường

Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi cho đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng chức năng của Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các

đơn vị có cán bộ, giáo viên được điều động và những ông, bà có tên trong danh sách

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:    GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4;

- Giám đốc, Phó Giám đốc;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, GDTrH(đvt).

                    Nguyễn Ngọc Thái

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG COI THI

CUỘC THI CHỌN HỌC SINH GIỎI GIẢI TOÁN TRÊN

MÁY TÍNH CẦM TAY CHO HỌC SINH TRUNG HỌC

 CẤP TỈNH NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SGDĐT  ngày       tháng 12 năm 2025

của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi)

TT Họ và tên Chức danh, đơn vị công tác Nhiệm vụ

1 Hà Tấn Thọ
Trường phòng GDTrH, Sở Giáo dục và

Đào tạo

Chủ tịch

 Hội đồng

2 Trần Anh Tiến
Phó Hiệu trưởng, Trường THPT Trần

Quốc Tuấn

Phó chủ tịch

Hội đồng

3 Đặng Văn Thành Chuyên viên,Sở Giáo dục và Đào tạo Thư ký

4 Lê Trọng Hiếu TPCM, THPT số 2 Tư Nghĩa Thư ký

5 Nguyễn Văn Sin TKHĐ, THPT Bình Sơn Thư ký

6 Nguyễn Văn Tin TTCM, THPT Lê Trung Đình Thư ký

7 Trần Thị Thúy Vy Chuyên viên, Sở Giáo dục và Đào tạo Thư ký

8 Nguyễn Công Bằng Giáo viên,THPT Trần Quốc Tuấn Coi thi

9 Bùi Thị Thúy Vân
Giáo viên, THCS Nghĩa Trung, xã Tư

Nghĩa
Coi thi

10 Y Sương Giáo viên, THCS Pờ Ê, xã Kon Plông Coi thi

11
Nguyễn Thị Kim

Thanh

Giáo viên, TH&THCS Kroong, xã Ngok

Bay
Coi thi

12 Vũ Thị Hiền
Giáo viên, TH&THCS Vinh Quang, xã

Ngok Bay
Coi thi

13 Nguyễn Văn Luân
Giáo viên, THCS Nguyễn Đôn, xã Sơn

Tịnh
Coi thi

14 Trương Quang Thăng
Giáo viên, THCS Nguyễn Huệ, phường

Đăk Cấm
Coi thi

15 Huỳnh Thị Tình Giáo viên, THCS Rờ Kơi, xã Rờ Kơi Coi thi

16 Lê Ngọc Viên Giáo viên, THCS Đắk Môn, xã Đắk Môn Coi thi

17 Mai Thị Hồng Thanh
Giáo viên, THCS Nguyễn Sinh Sắc,

Phường Kon Tum
Coi thi

18 Nguyễn Thanh An Giáo viên, THPT số 2 Đức Phổ Coi thi

19 Nguyễn Bá Huy Giáo viên, THPT số 1 Nghĩa Hành Coi thi

20 Lê Thị Tuyết Vinh Giáo viên, THCS THSP Lý Tự Trọng Coi thi

21 Nguyễn Thái Hòa Giáo viên, THCS THSP Lý Tự Trọng Coi thi

22 Phạm Thị Mỹ Hằng
Giáo viên, THCS Chu Văn An, xã Đăk

Pék
Coi thi

23 Trần Thị Hồng Hạnh
Giáo viên, TH&THCS Nguyễn Du,

phường Đăk Bla
Coi thi

24 Lương Trung Sư
Giáo viên, THCS Phổ Quang, phường

Trà Câu
Coi thi

25 Văn Tấn Tài
Giáo viên, THCS Phạm Văn Đồng, xã

Đình Cương
Coi thi

26 Nguyễn Văn Sô Giáo viên, THCS&THPT Liên Việt Kon Coi thi

Tum

27 Nguyễn Đình Viên Giáo viên, THPT Trần Hưng Đạo Coi thi

28 Nguyễn Thanh Thắng
Giáo viên, THCS Nghĩa Thắng, xã Trà

Giang
Coi thi

29 Phan Lễ
Giáo viên, THCS Nguyễn Trãi, xã Mỏ

Cày
Coi thi

30 Vũ Lê Thái Thi
Giáo viên, THCS Hùng Thúc Kháng,  xã

Nghĩa Hành
Coi thi

31 Đỗ Ánh Linh Giáo viên, THPT Kon Tum Coi thi

32 Trần Văn Điệp Giáo viên, THPT Phan Bội Châu Coi thi

33 Lý Thị Hà Lam
Giáo viên, TH&THCS Bình Khương, xã

Bình Minh
Coi thi

34 Nguyễn Văn Đạt
Giáo viên, THCS Đăk Ruồng, xã Kon

Braih
Coi thi

35 Vi Thế Hận Giáo viên, THCS&THPT Ngô Mây Coi thi

36 Phạm Duy An
Giáo viên, TH&THCS Ia Chim, xã Ia

Chim
Coi thi

37 Nguyễn Duy Nhất
Giáo viên, THCS Thị trấn Trà Xuân,  xã

Trà Bồng
Coi thi

38 Trương Đình Thành
Giáo viên, THCS An Hải, Đặc khu Lý

Sơn
Coi thi

39 Phan Tường Vũ Giáo viên, THPT Võ Nguyên Giáp Coi thi

40 Nguyễn Văn Bình Giáo viên, PTDTNT THPT Đăk Tô Coi thi

41 Phạm Đình Lâm Giáo viên, THPT Trần Quang Diệu Coi thi

42 Lương Duy Hùng
Giáo viên, THCS Nghĩa Phương, xã vệ

Giang
Coi thi

43 Phạm Thị Diễm Lài Giáo viên, THCS Nam Đàn, xã Mộ Đức Coi thi

44 Dương Minh Tuấn Nhân viên, THPT Trần Quốc Tuấn
Bảo vệ

45 Dương Thị Hòa Nhân viên Y tế, THPT Trần Quốc Tuấn
Y tế

46 Phạm Thị Minh Vân  Nhân viên, THPT Trần Quốc Tuấn
Phục vụ

Danh sách này có 46 người./.

		2025-12-02T09:43:40+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2025-12-02T10:34:40+0700

		2025-12-02T10:34:40+0700

		2025-12-02T10:34:40+0700

		2025-12-02T10:34:40+0700

		2025-12-02T10:34:40+0700